СОВЕТ УЛЁТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«04» марта 2025 года №143
с.Улёты

О признании утратившим силу решение Совета городского поселения
«Дровянинское» от 10.11.2021 № 12 «Об утверждении Положения о
муниципальном жилищном контроле на территории городского
поселения «Дровянинское» муниципального района «Улётовский
район» Забайкальского края»

На основании протеста прокурора Улётовского района Забайкальского
края от 24.02.2025 № 07-216-2025/265-25-20760001 на решение Совета ГП
«Дровянинское» от 10.11.2021 № 12 «Об утверждении Положения о
муниципальном жилищном контроле на территории ГП «Дровянинское», в
соответствии с Уставом Улётовского муниципального округа Забайкальского
края, принятого решением Совета Улётовского муниципального округа
Забайкальского края от 12.11.2024 № 25, Положением об администрации
Улётовского муниципального округа Забайкальского края, утвержденным
решением Совета Улётовского муниципального округа Забайкальского края
от 29.01.2025 № 100, в целях приведения нормативно правовых актов в
соответствии с действующим законодательством, Совет Улётовского
муниципального округа Забайкальского края решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета городского поселения
«Дровянинское» от 10.11.2021 № 12 «Об утверждении Положения о
муниципальном жилищном контроле на территории городского поселения
«Дровянинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского
края».

2. Настоящее решение официально опубликовать (обнародовать) на
официальном сайте муниципального района «Улётовский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе
«Документы» - «Правовые акты Совета» - .https://uletov.75.ru

Председатель Совета g;
Улётовского муниципального округа 7' С.С. Подойницын

https://uletov.75.ru